

# 견적서

리얼컴 02-3424-7811  
테크노마트 7층 A-034

고객성명 (회사명) 주) 비즈웰 bsr128@naver.com	<input type="checkbox"/> 기본무상 1년보증 (공임6만원 추가시)	672-10-00779 리얼컴 최진만  서울시 광진구 광나루로56길 85.7층 A-034호 도매 및 컴퓨터및주변장치 소매업 소프트웨어			
전화번호:					
견적일자: 2020년 9월 4일 금요일	납품일자:				
주소:					
컴퓨터 구입안내	상 품 명	구분	단가	수량	합계
1. 본PC 구입 후 1년 이하는 무상으로 A/S를 시행하며 1년 이후에 발생하는 수리비는 부품별 유. 무상 처리 되는점을 알려드립니다. 2. A/S는 고객센터 매장방문을 원칙으로 합니다. 3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스 감염 및 S/W 문제나 천재지변, 물리적 손상에 의한 A/S는 당사가 규정한 A/S 기준에 의거하여 무상보증 기간에도 유상 청구됩니다. 4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않습니다. 중요한 DATA는 항상 BACKUP해 놓으시기 바랍니다. 5. 고객센터 불법 S/W 복제를 요구하는 것은 저작권 보호법에 저촉됩니다. 6. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며, 불법적으로 복제된 S/W 가 포함되지 않음을 확인하며, 이후에라도 본인이 사용하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W 에 대한 어떠한 경우에도 민/형사상 일체의 책임은 구입한 본인에게 있음을 확인 함.	인텔 코어i7-10세대 10700F (코멧레이크S) (정품)	CPU	₩422,000	1	₩422,000
	써모랩 TRINITY WHITE LED 저소음	CPU쿨러	₩41,000	1	₩41,000
	ASRock B460M PRO4 디앤디컴	M/B	₩127,000	1	₩127,000
	삼성전자 DDR4 16G PC4-21300 (정품)	RAM	₩62,000	2	₩124,000
	이오텍 HV 지포스 GTX 1660 STORM X Dual V2 OC D5 6GB	VGA	₩279,000	1	₩279,000
	삼성전자 970 EVO Plus M.2 NVMe (500GB)	SSD	₩145,000	1	₩145,000
	Seagate BarraCuda 7200/256M (ST2000DM008, 2TB)	HDD	₩68,000	1	₩68,000
	/	ODD			₩0
	DAVEN FT903 MESH 강화유리 (블랙)	CASE	₩44,000	1	₩44,000
	마이크로닉스 Classic II 600W +12V Single Rail 85+	POWER	₩58,000	1	₩58,000
		케이스쿨러			₩0
	조립 및 셋팅비	공임비	₩60,000	1	₩60,000
	윈도우 선택안함 (미설치)	윈도우(OS)			₩0
					₩0
<b>본체(컴퓨터) 구성 합계</b>		₩1,368,000		3	VAT별도
		₩4,104,000			
<b>추가 품목</b>		<b>구분</b>	<b>단가</b>	<b>수량</b>	
레안텍 EdgeArt Q2775K HDR WQHD 베젤리스 리얼75 게이밍 무결점		모니터	₩193,000	6	₩1,158,000
신한은행 (예금주: 최진만) 110-482-539938	키보드 마우스 SET	키보드	₩0	2	₩0
	게이밍 장패드	장패드	₩0	3	₩0
	DP TO HDMI 컨버터	케이블	₩0	3	₩0
	[LG전자] LG gram 14 14ZB995 i5-10210U 256GB(NVMe SSD) [8GB 추가(총16GB)][Win10 Pro 64bit]	노트북 모델명	₩1,370,000	3	₩4,110,000
	업그레이드 / 코멧레이크 / 2020 LG 그램 / 인텔 코어 i5-10210U (1.6G) / 16GB RAM / 256GB SSD / M.2(NVMe) / Windows10Pro / 14형 (35.5cm) / 1920x1080(FHD) / 내장그래픽/ HDMI / USB3.1 / USBType-C / ODD미포함 / 화이트 / 995g				
<b>현금카드 결제</b>	선택사항	₩5,268,000		VAT별도	
<b>현금결제할 금액</b>		<b>합계</b>	₩9,372,000	VAT별도	
<b>카드결제할 금액</b>	선택사항	<b>부가세</b>	₩937,200		
<b>가격 조정금</b>		<b>결제방법</b>	이체 및 세무계산서		
<b>총 결제 합산 금액</b>	₩0	<b>청구금액</b>	₩10,309,200	VAT포함	